Oeil offerta rispetto a quelli sotto riportati
i documenti di offerta sottoscritti dal

Concorrente ed inoltrati allàAmministrazione, e costituiscono parte

e e sostanziale del presente contrattointegrant
Valori al ribassoUnità di misura dell'offerta

economica
1863,00000000 Euro

(milleottocentosessantatre Euro)
Valore dell'offerta Per il Lotto 4

Oneri di Sicurezzanon oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
ificati)(non sppg

Costi di Sicurez za aziendali concernenti
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui

all'art.